ＰＴＡ会員の皆様へ                                   令和３年９月１７日

                                 大阪府立城東工科高等学校

                                   ＰＴＡ会長   山野なを美

学  校  長  麻野 克己

  令和３年度ＰＴＡ主催芸術鑑賞会の追加募集について（ご案内）

謹啓 初秋の候皆様にはますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動

のため、絶大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先日ご案内しておりましたＰＴＡ主催芸術鑑賞会は申し込み開始直後に 1週間の臨時休

校となったため、Ｇメールにて申し込み期限の延長をご案内しましたが、9 月 17日現在 40名定

員に達しておらず、まだ座席に余裕がございます。

 つきましては、本Ｇメールへの返信による追加募集を開始いたします。

会員の皆様方には、コロナウィルス感染拡大への不安をお持ちのこととは存じますが、劇場で

は、入り口での検温や手指消毒の徹底、空調システムの整備など感染症対策が十分取られており

ますので、万障繰り合わせの上、是非安心してご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 鑑賞作品  劇団四季 リトルマーメイド

２ 上演会場  大阪四季劇場(ハービスプラザ ＥＮＴ７Ｆ)

３ 実 施 日  令和３年１０月 ９日（土）

４ 開演時刻  午後 １ 時００分～ (約２時間３０分)

５  集合場所  ハービスプラザ ＥＮＴ Ｂ２Ｆ東入り口付近

６  参 加 費  Ｃ席 ２、０００円  (ＰＴＡ補助含む)

７  定  員  ４ ０ 名

８  申し込み方法  下記内容を入力して、９月２４日（木）午後 3時までに、

本Ｇメールへ返信してお申し込みください。

９ そ の 他 （１）申し込みされた方には、10月 1日に詳細案内を配布します。

          （２）参加費は当日受領します。（当日キャンセルはキャンセル料発生）

（３）コロナウィルス感染拡大により、上演中止の場合もあります。

あらかじめご了承ください。

………………………………………………………………………………………………………

   ＰＴＡ芸術鑑賞会『リトルマーメイド』申し込み      月  日

生徒氏名 (  系)  年  組（                 ）

参加希望者 氏 名        （                        ）